

PORTARIA Nº 135/2023 - PRES/OAB-CE

"Nomeação de Membros das Comissões Temáticas da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção Ceará."

Considerando necessidade de indicação de advogado(a) para compor o quadro de membros das Comissões da OAB/CE;

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Secção Ceará, *ad referendum* do Conselho Seccional da OAB/CE, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art.1º - Nomear os(as) advogados(as) para compor as Comissões que seguem, para o triênio 2022/2024, em seus respectivos cargos:

COMISSÃO DA MULHER ADVOGADA

NOME	OAB	CARGO
Ariel Silva de Amorim		Membro Consultivo
Izabel Kalina Goncalves Morais	38236	Membro Consultivo
Kelciane Brandão de Carvalho Leite		Membro Acadêmica
Mayriane Alves da Silva		Membro Acadêmico
Bhianca Mota Freire	50716	Membro Consultivo
Jaqueline Fernandes Carneiro		Membro Consultivo
Jeane Maria da Silva Tavares		Membro Consultivo
Juliana Lima Dos Santos Silva Almeida	36117	Membro Consultivo
Lara Sydnna De Souza Tomaz	49951	Membro Consultivo
Luzia de Sousa Mota		Membro Consultivo

P. R. e Cumpra-se

Fortaleza, 07 de agosto de 2023.

José Érinaldo Dantas Filho Presidente da OAB-CE